
%eredelzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAolead diá,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 24 de octubre de 2005

Expediente Nº 19.014/05

Res. D. Nº 268/05

VISTO:

La presentación del día 21/10/05 (Hs. 16:00) del Ing. Carlos E. Hemsy, en el
sentido de excusarse de integrar el Jurado que entenderá en el concurso para proveer un
cargo de Jefe de Trabajos Prácticos (J.T.P.) con Dedicación Semiexclusiva para la
asignatura Sistemas Operativos de la Sede Regional Orán, para el que fuera designado
mediante Res.D.CsEx.228/05 la que le fuera notificada el pasado 17 de Agosto;

CONSIDERANDO:

Que las razones aducidas por el Ing. Hemsy son atendibles;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

o

ARTÍCULO 1 º: Substituir, a su pedido, al Ing. Carlos E. Hemsy, como integrante del
Jurado que entenderá en la cobertura de un (1) cargo de J.T.P. con Dedicación
Semiexclusiva para la asignatura Sistemas Operativos de la Sede Regional Orán, cuya
oposición se encuentra prevista para el día .Viernes 28 de Octubre a partir de Hs. 9:00,
quedando en consecuencia el mismo constituido de la siguiente manera:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Titulares

Ing. Rubén D. Maza
Mag. Daniel Arias Figueroa
C.U. Sergio Recabado

Suplentes

Lic. Carlos F. Femández
Lic. Gabriel M. Pagés
C.U. Jorge Ramirez Morales
Lic. Jaquelina A. Jallés

s

ARTÍCULO 2º: Hágase saber con copia y electrónicamente a cada uno de los
nencionados, al Consejo Directivo y exhíbase copia en Cartelera. Cumplido,
RESÉRVESE.

Á'~J#iJ:.~
±92E7.%294 4.$'A.0E504zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A 2 : 1 0 ±&32 37%27»8


